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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Comissão de Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 005/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Inidôniedade DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a
Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-
financeira.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Propulsora pneumática para graxa rateio, possuir pressão de trabalho de 87 a 116 e pressão de
saída da graxa 4350 a 5800. Dispor válvula de controle de graxa e conexão Z giratória. Produzido em
aço alumínio
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SANGALLI MAQUINAS
LTDA

41.543.499/0001-
60

14/03/2022 -
18:54:22

Propulsora
pneumática para
graxa rateio

Bremen 5 2.350,00 R$ 11.750,00 Sim

C.K COMÉRCIO DE
FERRAGENS LTDA

42.152.392/0001-
54

16/03/2022 -
14:08:57

8596 BREMEN 5 2.350,16 R$ 11.750,80 Sim

Agnus Comercio de
Maquinas e
Equipamentos eireli

14.676.091/0001-
94

16/03/2022 -
16:21:27

8596 Bremen 5 2.350,16 R$ 11.750,80 Sim

CARPECAS
COMERCIO DE PECAS
E ACESSORIOS PARA
MAQUINAS
AGRICOLAS E
SERVICOS LTDA

27.327.086/0001-
18

16/03/2022 -
16:15:12

falub falub 5 2.350,00 R$ 11.750,00 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

16/03/2022 -
16:41:13

8596 BREMEN BREMEN 5 2.350,00 R$ 11.750,00 Sim

K K COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

39.693.495/0001-
17

16/03/2022 -
16:43:09

9166 BREMEN 5 2.350,16 R$ 11.750,80 Sim

Brasferma Ltda 00.503.644/0001-
00

16/03/2022 -
17:10:30

1742 Vilubre 5 2.350,00 R$ 11.750,00 Sim

HEME
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.304.524/0001-
53

16/03/2022 -
17:12:34

Bremen 8596 Bremen 8596 5 2.350,00 R$ 11.750,00 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

17/03/2022 -
07:16:39

8971 BREMEN 5 3.692,00 R$ 18.460,00 Sim

F. S. HELLWIG
NACHTIGALL

37.255.451/0001-
80

17/03/2022 -
07:52:40

Bremen Bremen 5 2.350,16 R$ 11.750,80 Sim

R.S.M. de Souza Leao 10.925.721/0001-
66

17/03/2022 -
08:19:04

20 kg Valvula
8596

Bremen 5 2.350,00 R$ 11.750,00 Sim

COMERCIAL DE
FERRAGENS CASSAL
LTDA

43.709.221/0001-
46

17/03/2022 -
09:41:29

conforme edital BREMEN 5 3.500,00 R$ 17.500,00 Sim

0002 - Lavadora de alta pressão, profissional, 2600 Psi, 220 v.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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GESSICA ZARZEKA
OLIVO - GRM
MAQUINAS E
LOCACOES

97.541.831/0001-
02

16/03/2022 -
09:54:21

KARCHER KARCHER 5 2.407,33 R$ 12.036,65 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

16/03/2022 -
16:42:08

VULCAN-
VLP2500

VULCAN 5 2.407,00 R$ 12.035,00 Sim

HEME
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.304.524/0001-
53

16/03/2022 -
17:12:49

Vulcan VLP2500 Vulcan VLP2500 5 2.407,23 R$ 12.036,15 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

17/03/2022 -
07:16:54

VLP2500E-2 Vulcan 5 2.750,00 R$ 13.750,00 Sim

F. S. HELLWIG
NACHTIGALL

37.255.451/0001-
80

17/03/2022 -
07:55:41

Wap Wap 5 2.500,00 R$ 12.500,00 Sim

R.S.M. de Souza Leao 10.925.721/0001-
66

17/03/2022 -
08:23:54

Combate Turbo
2600 psi 220v

Wap 5 2.400,00 R$ 12.000,00 Sim

0003 - Compressor de ar 20 pés 200 L, 5 hp, 175 Ibf monofásico MCSV 20, 2 estágio- alta pressão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SANGALLI MAQUINAS
LTDA

41.543.499/0001-
60

14/03/2022 -
18:55:39

Compressor de ar
20 pés 200 L, 5 hp

MOTOMIL 5 6.490,00 R$ 32.450,00 Sim

GESSICA ZARZEKA
OLIVO - GRM
MAQUINAS E
LOCACOES

97.541.831/0001-
02

16/03/2022 -
09:54:21

MOTOMIL MOTOMIL 5 6.491,75 R$ 32.458,75 Sim

C.K COMÉRCIO DE
FERRAGENS LTDA

42.152.392/0001-
54

16/03/2022 -
14:17:31

MCSV 20/200 SCHULZ 5 6.491,75 R$ 32.458,75 Sim

CARPECAS
COMERCIO DE PECAS
E ACESSORIOS PARA
MAQUINAS
AGRICOLAS E
SERVICOS LTDA

27.327.086/0001-
18

16/03/2022 -
16:16:09

CMAV 20/200 MOTOMIL 5 6.400,00 R$ 32.000,00 Sim

HEME
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.304.524/0001-
53

16/03/2022 -
17:13:06

schulz Audaz
Mcsv 20/200

schulz Audaz
Mcsv 20/200

5 7.700,00 R$ 38.500,00 Sim

K K COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

39.693.495/0001-
17

16/03/2022 -
17:53:11

MOTOMIL MOTOMIL 5 6.491,75 R$ 32.458,75 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

17/03/2022 -
07:17:08

CPV20 AP Chicago
Pneumatic

5 6.491,75 R$ 32.458,75 Sim

COMERCIAL DE
FERRAGENS CASSAL
LTDA

43.709.221/0001-
46

17/03/2022 -
09:44:41

MCSV 20/200
conforme edital

SCHULZ 5 7.500,00 R$ 37.500,00 Sim

0004 - Jogo de soquetes sextavado longo 10-22 mm, 10 peças encaixe ½ polegada com suporte.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SANGALLI MAQUINAS
LTDA

41.543.499/0001-
60

14/03/2022 -
18:58:03

Jogo de soquetes
sextavado longo
10-22mm

MTX 10 350,00 R$ 3.500,00 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

16/03/2022 -
16:43:01

MTX-135579 MTX 10 351,00 R$ 3.510,00 Sim

K K COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

39.693.495/0001-
17

16/03/2022 -
16:44:39

MTX MTX 10 350,42 R$ 3.504,20 Sim

HEME
EQUIPAMENTOS
LTDA

41.304.524/0001-
53

16/03/2022 -
17:15:18

mtx mtx 10 351,00 R$ 3.510,00 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

17/03/2022 -
07:17:19

44831222 TRAMONTINA 10 469,00 R$ 4.690,00 Sim

F. S. HELLWIG
NACHTIGALL

37.255.451/0001-
80

17/03/2022 -
07:58:14

MTX MTX 10 351,42 R$ 3.514,20 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Brasferma Ltda 00.503.644/0001-00 060 dias

R.S.M. de Souza Leao 10.925.721/0001-66 060 dias

Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli 14.676.091/0001-94 60 dias

GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES 97.541.831/0001-02 60 dias

F. S. HELLWIG NACHTIGALL 37.255.451/0001-80 90 dias

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA 37.587.427/0001-48 60 dias
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CARPECAS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA MAQUINAS AGRICOLAS E SERVICOS
LTDA

27.327.086/0001-18 90 dias

K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 39.693.495/0001-17 60 dias

HEME EQUIPAMENTOS LTDA 41.304.524/0001-53 60 dias

C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 42.152.392/0001-54 60 dias

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-03 60 dias

COMERCIAL DE FERRAGENS CASSAL LTDA 43.709.221/0001-46 60 dias

SANGALLI MAQUINAS LTDA 41.543.499/0001-60 60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa

Pregoeiro

Veridiana Lopes de Sousa

Apoio


